
Zápis č. 05/2018 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu
Jablonecká 698-711, Prosek 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9 
Datum konání: 4.6. 2018 v 20:00 hod. 

Přítomni: Miroslav Virva, Tomáš Rumpík, Jana Oulová, Josef Mašek, Daniel Voců

Program jednání Výboru:

 

1) Mailová komunikace

Abychom se nedostali do rozporu s ustanoveními GDPR,  s platností k 1.6.2018 budeme
na maily odpovídat pouze pisateli. Již nebudeme do odpovědí přidávat další adresáty, a to
ani v kopii nebo skryté kopii.

2) Žádost p. Tiché

Výbor se zabýval žádostí paní Tiché v souvislosti s provedením změny spoluvlastnických
podílů u některých bytových jednotek ve  vchodě 704. O výsledku bude informována
paní Tichá a majitelé ostatních dotčených jednotek.

3) Dokončení prací na střeše

Ke dni 30.5.2018 byly dokončeny úpravy stříšek nad balkony v 10.patrech a odstraněny
závady uvedené v reklamačním protokolu a znaleckém posudku.

4)  Parkování v ulici Jablonecká

V souvislosti s výstavbou parkovacího domu (PD) za Billou začali v naší ulici ve zvýšené
míře parkovat i ti, kteří zde nemají trvalé bydliště. Aby se zajistila parkovací místa pro
vlastníky bytů, je v plánu vydávání parkovacích karet, které budou platit pouze po dobu
výstavby PD. O situaci budeme informovat.

Schůze byla ukončena 22:00hod.

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru Podpis: 

Ověřil:  Jana Oulová, člen Výboru Podpis:


